
SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

Class. 002-13  Fasc.  2025/39/0   . 

Stazione Unica Appaltante Provincia di Pesaro Urbino
Procedura aperta per affidamento della gestione del servizio di assistenza domiciliare (SAD) per

Unione Montana Catria e Nerone (PU)

Valore Stimato: Euro 623'000.00 IVA esclusa
(codice gara interno: G00390)

CIG: B8417D678F

VERBALE DI GARA N. 1
 SEDUTA PUBBLICA   

(  Apertura Documentazione Amministrativa  )

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l’anno duemilaventicinque
(2025), il mese di Ottobre (10), il giorno sei (06), alle ore nove e trenta minuti (09:30), si è riunito, presso la
sede della Stazione Unica Appaltante sita in Viale Gramsci n° 4, il Seggio di gara nelle persone dei Sigg.ri:

        Dott. Carlo Rossi, Titolare E.Q. Appalti e Contratti – SUA,(delegato dal RUP) nel ruolo di Presidente. 

        Rag. Francesca Furlani, Funzionario Amministrativo E.Q. Appalti e Contratti – SUA, nel ruolo di    

Segretario Verbalizzante

PREMESSO CHE

In esecuzione della determinazione a contrarre n. 93 del 07-08-2025 del Responsabile del

Settore Servizi Sociali dell’Unione Montana Catria e Nerone (PU) è stata indetta la procedura

di  affidamento  in  oggetto  attraverso  la  piattaforma  telematica  disponibile  all'indirizzo  web:
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/

nel Bando di Gara sono state indicate le modalità di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica
garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima.

IL Responsabile  Unico del  Progetto e  la  Dott.  ssa Antonina Iannolo –Responsabile  del

Settore Servizi Sociali dell’Unione Montana Catria e Nerone (PU).

Il Dott. Marco Feduzzi – Dirigente del Servizio 5 della Provincia di Pesaro e Urbino assume le
funzioni  di  responsabile  del  procedimento  per  le   attività  di  propria  competenza,  ai  sensi  della  L.
n.241/1990 e dell’art. 15, comma 4, del D.Lgs. n.36/2023.

                                

                                                    IL SEGGIO DI GARA PROCEDE

allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

1

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5



SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

ELENCO OFFERTE PERVENUTE

Si elencano sotto i plichi relativi alle offerte pervenute.

N. plico Operatore economico Estremi ricezione plico digitale

1 CONSORZIO TERRITORIALE NETWORK ETICO ITALIA prot. n. 38445 del 03.10.2025 alle ore 10:18:56 

pervenuto a mezzo: Invio telematico

2 LABIRINTO - LA MACINA - COOSS prot. n. 38524 del 03.10.2025 alle ore 12:18:18 

pervenuto a mezzo: Invio telematico

APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Si procede all'apertura dei plichi e della busta amministrativa elencandone il contenuto.

Si  procede  all’apertura  del  plico  digitale  identificato  con  il  numero  1  del  concorrente  CONSORZIO

TERRITORIALE NETWORK ETICO ITALIA   e  si  dà atto che al  suo interno sono presenti  i  seguenti

documenti della busta “Amministrativa”:

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note

Documento di gara unico europeo 

(DGUE)

Classifica 002-13 Fascicolo 2025_39_0   

G00390_CONSORZIO NET 

ITALIA_eDGUE-IT_response.xml.p7m

Domanda di partecipazione allegato_01 Allegato 1 - 

Domanda_partecipazione NET.pdf.p7m

Dichiarazioni integrative al DGUE allegato_01 Allegato 3 - Dichiarazioni 

integrative al DGUE NET.pdf.p7m

Documentazione attestante il pagamento 

imposta di bollo

ESENZIONE BOLLO NET.pdf

Ricevuta di pagamento contributo anac CIG MONTE CATRIA E NERONE.PDF

Dichiarazione CCNL o di Equivalenza 

CCNL

allegato_02 Modello 5 - Dichiarazione di 

equivalenza CCNL NET.pdf.p7m

Documenti di identità carta identita Calasso.pdf.p7m

ATTO COSTITUTIVO LIBRO SOCI NET ATTO COSTITUTIVO_STATUTO_LIBRO 

SOCI NET.pdf.p7m

DGUE PDF NET eDGUE-IT_response NET.pdf.p7m

TABELLA FATTURATO EPSERIENZA 

CONSORZIO NET

TABELLA FATTURATO ESPERIENZA 

SAD CONSORZIO NET.pdf.p7m

QUALITA' NET QUALITA 2025 NET.pdf.p7m

ARTT. 94 95 NET ARTT  94 95 NET 2025 NEW.pdf.p7m

ISTANZA PARADURA domanda di partecipazione allegato 1 

pdf.pdf.p7m

DICHIARAZIONE INTEGRATIVA AL 

DGUE PARADURA

allegato 3 dichiarazione integrative al 

DGUE.pdf.p7m

ART 94 95 PARADURA Dichiarazione di insussistenza cause art 

94 95.pdf.p7m

DGUE PDF PARADURA eDGUE-IT_response.pdf.p7m

ESENZIONE BOLLO PARADURA esenzione bollo paradura.pdf.p7m

ESENZIONE BOLLO NET ESENZIONE BOLLO NET.pdf.p7m

DICHIARAZIONE EQUIVALENZA 

PARADURA

allegato_02 Modello 5 - Dichiarazione di 

equivalenza CCNL.pdf.p7m

ISTANZA LES DELICES allegato 01 Allegato 1 Domanda 

partecipazione LES DELICES.pdf.p7m

DICHIARAZIONE INTEGRATIVA AL allegato_01 Allegato 3 - Dichiarazioni 

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

2

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5



SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

DGUE LES DELICES integrative al DGUE LES 

DELICES.pdf.p7m

ARTT. 94 95 LES DELICES ART 94 e 95 LES DELICES.pdf.p7m

DGUE XML PARADURA Classifica 002-13 Fascicolo 2025_39_0   

G00390_Paradura _eDGUE-

IT_response.xml.p7m

DGUE XML LES DELICES Classifica 002-13 Fascicolo 2025390   

G0039LES DELICES _eDGUE-

ITresponse.xml.p7m

ESENZIONE BOLLO LES DELICES DICH ESENZIONE BOLLO LES 

DELICES.pdf.p7m

DICHIARAZIONE SERVIZI SVOLTI LES 

DELICES

DICHIARAZIONE SERVIZI SVOLTI LES 

DELICES.pdf.p7m

DGUE PDF LES DELICES eDGUE-ITresponse LES 

DELICES.pdf.p7m

RAPPORTO PERIODICO DEL 

PERSONALE

Rapporto  Ricevuta invio rapporto 

periodico MF.pdf.p7m

DICHIARAZIONE DI EQUIVALENZA LES 

DELICES

allegato_02 Modello 5 - Dichiarazione di 

equivalenza CCNL.pdf.p7m

Si  procede all’apertura  del  plico  digitale  identificato  con il  numero  2  del  concorrente  LABIRINTO -  LA

MACINA -  COOSS   e  si  dà  atto  che  al  suo  interno  sono  presenti  i  seguenti  documenti  della  busta

“Amministrativa”:

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note

Documento di gara unico europeo 

(DGUE)

Classifica 002-13 Fascicolo 2025_39_0 

G00390_LABIRINTO COOPERATIVA 

SOCIALE_eDGUE-IT_response.xml.p7m

Domanda di partecipazione RTI 01 Allegato 1 - 

Domanda_partecipazione.pdf.p7m

Dichiarazioni integrative al DGUE LABIRINTO 01 Allegato 3 - Dichiarazioni 

integrative al DGUE.pdf.p7m

Documentazione attestante il pagamento 

imposta di bollo

LABIRINTO dich esenzione bolli.pdf

Ricevuta di pagamento contributo anac RTI Ricevuta ANAC.pdf

Dichiarazione CCNL o di Equivalenza 

CCNL

RTI 02 Modello 5 - Dichiarazione di 

equivalenza CCNL.PDF.p7m.p7m

Per gli operatori economici che occupano 

oltre cinquanta dipendenti: Copia 

dell'ultimo rapporto sulla situazione del 

personale ai sensi art. 46 D.Lgs 198/2006

LABIRINTO rapporto biennale 

personale.pdf.p7m

Documenti di identità LABIRINTO DOC ID Mattioli 

Davide.pdf.p7m

LABIRINTO E-DGUE LABIRINTO eDGUE-

IT_response.pdf.p7m

LABIRINTO ISO 9001 LABIRINTO ISO 9001.pdf.p7m

LABIRINTO PDR 125 LABIRINTO PdR 125.pdf.p7m

LABIRINTO RATING LABIRINTO rating legalita.pdf.p7m

RTI DICH IMPEGNO RTI RTI impegno a costituirsi.pdf.p7m.p7m

MACINA E-DGUE MACINA Response.pdf.p7m

MACINA DGUE xml MACINA Response.xml.p7m

MACINA DICH INTEGRATIVE DGUE MACINA dichiarazioni integrative.pdf.p7m

MACINA DICH ESENZIONE BOLLI MACINA dichiarazione esenz 

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

3

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5



SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

bolli.pdf.p7m

MACINA RAPPORTO PERSONALE MACINA rapporto periodico con copia 

conf.pdf.p7m

MACINA DICH COPIA CONF ISO 9001 MACINA dichiarazione iso 9001.pdf.p7m

MACINA ISO 9001 MACINA certificate-signed.pdf.p7m

MACINA DOC IDENTITA MACINA doc merolli.pdf.p7m

COOSS E-DGUE Cooss_eDGUE-IT_response.pdf.p7m

COOSS DGUE xml Cooss_Classifica 002-13 Fascicolo 

2025_39_0   G00390_COOSS_eDGUE-

IT_response.xml.p7m

COOSS DICH REQUISITI TECN-PROF Cooss Dic integr DGUE.pdf.p7m

COOSS DICH INTEGRATIVE DGUE Cooss 01 Allegato 3 - Dichiarazioni 

integrative al DGUE.pdf.p7m

COOSS DICH ESENZIONE BOLLI Cooss DIC NO BOLLO.pdf.p7m

COOSS DICH COPIA CONF RAPPORTO

PERSONALE

Cooss COPIA CONF RAPP 

PERSONALE.pdf.p7m

COOSS RAPPORTO PERSONALE Cooss Rapporto_personale.pdf.p7m

COOSS RACC RAPPORTO 

PERSONALE

Cooss rac invio consegna rapp personale 

22 23.zip.p7m

COOSS RIC CONSEGNA RAPP 

PERSONALE

Cooss Ricevuta_consegna 

rapporto.pdf.p7m

COOSS DICH COPIA CONF ISO 9001 Cooss Copia conf Iso.pdf.p7m

COOSS ISO 9001 Cooss ISO 9001.pdf.p7m

COOSS PDR 125 Cooss UNIPDR 125 22.pdf.p7m

COOSS RATING Cooss Lettera rinnovo 

Rating_signed.pdf.p7m

COOSS DICH ARTT 94 95 98 Cooss dic artt  94 95 98_02 07 

25.pdf.p7m

COOSS DICH L.68/99 Cooss Dic non applicazione Lg 

68.pdf.p7m

COOSS PROSPETTO L.68/99 Cooss prospetto l 68 99_27 01 

25.pdf.p7m

COOSS RACC PROSPETTO L.68/99 Cooss rac invio prospetto lg 68 99_29 01 

25.zip.p7m

COOSS DOC IDENTITA Cooss doc Mancinelli.pdf.p7m

RTI PAG ANAC firmato RTI Ricevuta ANAC.PDF.p7m.p7m

DICH CNEL MANCANTE IN 

PIATTAFORMA APPALTI

LABIRINTO dich CNEL MANCANTE in 

piattaforma appalti.pdf

ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - AMMESSI/ESCLUSI

A seguito  dell'esame dei  documenti  presentati  dai  concorrenti  nella  busta  amministrativa,  si  riporta  per

ciascuno l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase di gara.

N. plico Operatore economico Lotto/CIG Esito esame ammissione concorrente

1 CONSORZIO TERRITORIALE NETWORK 

ETICO ITALIA

Lotto n. 

CIG 

B8417D678F

Ammesso

2 LABIRINTO - LA MACINA - COOSS Lotto n. 

CIG 

B8417D678F

Ammesso

CHIUSURA SEDUTA

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

4

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5



SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

Alle ore 11:30 la seduta viene chiusa.

Le  buste  digitali  contenenti  tutti  documenti  (file)  presenti  nella  piattaforma  rimangono  protette  e  non

accessibili fino alle rispettive fasi successive di apertura delle buste.

Pesaro li, 06-10-2025

Il  Seggio di  Gara 

Il Presidente del Seggio di gara

Dott. Carlo Rossi 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario Verbalizzante  

Rag. Francesca Furlani                                                         
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara:

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

5

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5



SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

Denominazione Indirizzo Recapiti

CONSORZIO TERRITORIALE 

NETWORK ETICO ITALIA

Codice fiscale: 03170140929

Partita IVA: 03170140929

VIA GIOVANNI MARIA ANGIOY, 18

09123 - CAGLIARI (CA)

Italia

Tel. 070670053

mail networketico@pec.it

PEC networketico@pec.it

LABIRINTO - LA MACINA - COOSS

LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE 

(Mandataria/Capogruppo)

Codice fiscale: 01204530412

Partita IVA: 01204530412

VIA MILAZZO, 28

61122 - PESARO (PU)

Italia

Tel. +39 0721437618

mail gare.contratti@labirinto.coop

PEC segreteria.labirinto@pcert.it

Cooperativa Sociale Cooss Marche Onlus 

Società Cooperativa per Azioni 

(Componente)

Codice fiscale: 00459560421

Partita IVA: 00459560421

Via Saffi, 4

60121 - Ancona (AN)

Italia

Tel. 071501031

mail m.caiazza@cooss.marche.it

PEC coossmarche@legalmail.it

Cooperativa Sociale La Macina SCPA 

(Componente)

Codice fiscale: 01007130410

Partita IVA: 

Via Garibaldi, 5

61041 - Acqualagna (PU)

Italia

Tel. 0721797240

mail lisimacina@yahoo.it

PEC COOP.SOC.LAMACINA@LEGALMAIL.IT

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

6

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5



SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA 

APPALTANTE - POLIZIA LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO 

PRIVATO

E. Q. 5.3  APPALTI E CONTRATTI – STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.3592359 – 2269 –  2223 – 2175 - 2032 - 2348
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it 
e-mail:  c.rossi  @provincia.ps.it    – http//www.provincia.pu.it

7

D
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

 d
ig

ita
lm

en
te

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

. 2
0 

de
l D

.lg
s 

82
/2

00
5 

 d
a

  F
R

A
N

C
E

SC
A

 F
U

R
L

A
N

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
28

:4
9

C
A

R
L

O
 R

O
SS

I 
il 

06
/1

0/
20

25
 1

1:
27

:0
9

 e
 r

eg
is

tr
at

o 
al

 n
um

er
o 

PR
O

T
O

C
O

L
L

O
 G

E
N

E
R

A
L

E
: 3

86
72

 / 
20

25
 d

el
 0

6/
10

/2
02

5


